
O -ll Speciólní ZŠ  Speciální základní š kola a praktická š kola y* :e

\ ., J\  fi§; fi[ 'J"§r,j i'" Í ; ,,] : -1,fi,;T; isli,,1ilí ] i: ; i" 'Ť ,š

sMLouvA K vEŘnru É zarÁacE lvlnlÉ Ho RozsAHu - pŘí tttÉ  znoÁruí

č í slo vz 7443 l 2025

Č í slo jednací  2025 /  sZS /  689

Název: Speciální  základní  š kola a Praktická š kola, Ústí  nad Labem, Pod Parkem 2788, p.o.

Se sí dlem: Pod Parkem 27BB

OO 11 Ústí  nad Labem

lCO: 44555091

l D: mvgvbey

Zastoupená: Mgr, Bc. Martinou Brhelovou ( editelkou š koly)

(dále jen zadavatel)

a

Název: Pop servis, s.r.o.

Se sí dlem: Horská B

405 02 Děč í n 2

tČ o: 25402285

lD:  CZ254022B5

Zastoupená: 
(dále jen dodavatel)

Uzaví rají  dneš ní ho dne tuto ,,Smlouvu k ve ejné  zakázce malé ho rozsahu s p í mlim zadání m", a to

v tomto znění :

l. PREAMBULE

Tato smlouva, se uzaví rá, na základě zadávací ho í zení  kve ejné zakázce malé ho rozsahu s p í mym

zadán í m.

Tato smlouva je vypracována v souladu se zákonem o ve ejnych zakázkách v Platné m znění

a v souladu se směrnicí  zadavatele SZS - S - 39 (SMĚ RlsZSl2021,11,00),

Cena zbož í je stanoven pokynem editelky SZS - ŘrD - 159

ll. PŘEDMĚr svlLoUVY

2.t p edmětem té to smlouvy je závazek dodavatele dodat zadavateli:

Pracovní obuv v poč tu 53 kusrj

Dalš í  zbož í  dle dohody, a to minimálně do souhrnné  v'iŠ e ] .00.000,- KČ  do 31,.L2.2025

Koneč ná č ástka za odebranou obuv bude stanoven a až  po odebrání veŠ keré ho zboŽÍ  zaměstnanci

zadavatele. Ostatn í  zbož í  dle platné ho cení ku.

Na základě vzájemné  dohodyobou smluvní ch stran, bude plnění  poskytnuto jako náhradní  Plnění

t etí  stranou,



l ól l peciólní zš

\ , 1\  3 í filliTt,# "
Speciální  základní  š kola a Praktická š kola

Ústí  nad Labem, Pod Parkem 2788, p.o.

Pod Parkem 2788,4OO tt Ústí  nad Labem

!!!. PRÁVA A PoVlNNoST SMLUVNí cH srnnr.t

povi n nosti dodavatele:
,/  Dodavatel je povinen dodat zbož í  dleté to smlouvyvtermí nu - obuv nejpozději do 31.06. 2025
,/  ostatní  zbož í  dle vzájemné  dohody do 31,.1,2.2a25
,/  Dodavatel je povinen dodatzbož í  v garantované  kvalitě.
,/  Dodavatel je povinen dodat zbož í  v množ ství  dle specifikace vyš e.
,/  Dodavatel je povinen informovat zadavatele o p ekáž kách p i dodání  zbož í , které  nevznikly na jeho

stra ně.
,/  Dodavatelje povinen p edat zadavateliveš kerou dokumentaci souvisejí cí s p edanymzbož í m (faktura,

dodací  listy, potvrzení  o zaměstnávání  lidí se ZPS apod,).

práva dodavatele:
,/  Dodavatel má právo na ť rhradu p edané ho zbož í .
,/  Dodavatel má právo pož adovat (pí semně) dalš í specifikace k vyrobě zbož í , které  nejsou v té to smlouvě

obsaž ené .
,/  Dodavatel má právo pož adovat za p edané zbož í  finanč ní  rjhradu.
,/  Dodavatel má právo pož adovat po zadavateli penále p i pozdní ť rhradě fakturované  č ástky.

povi n nosti zadavatele:
,/  zadavatel je povinen p evzí t od dodavatele objednané  zbož í  v p edem domluvené  kvalitě a množ ství .
,/  zadavatel je povinen uhradit dodavateli cenu za p evzaté  zbož í  (na základě vystavené  faktury)

v p edem domluvenych cenách dle pí semné  nabí dky.
,/  zadavatel p edá dodavateli seznam zaměstnancri - jako nedí lnou souč ást té to smlouvy.

práva zadavatele:
,/  zadavatel má právo nep evzí t od dodavatele zbož í , které  neodpoví dá specifikaci a poč tu objednanych

kus vyš e,
,/  zadavatel má právo odstoupit od smlouvyv okamž iku nedodrž ení termí nu dodání zbož í  dodavatelem.

lV. oDMĚrun A PLATEBNí  PoDMÍ nry

Za ádně poskytnuté  a provedené  plnění  dle té to smlouvy zadavatel zaplatí  dodavateli smluvně

stanovenou č ástku dle skuteč ně odebrané ho zbož í ,

Za tuto služ bu bude vystavena faktura se splatností  14 dní .

V p í padě ž e faktura obsahuje vady je dodavatel povinen fakturu bezodkladně opravit. Doba

splatnosti pak běž í  ode dne doruč ení opravné  faktury.

ú hrada faktury bude provedena bezhotovostní m p evodem na ÚrČ et dodavatele uvedenY ve faktu e.

ostatní  povinnosti a práva plynoucí  z platební ch podmí nek zde nespecifikované  se YÍ dí  zákonem

o rjč etnictví  a obč ansklim zákoní kem.

V. DoBA TRVÁNí svtLoUVY

Vš echna ustanovení  té to smlouvy jsou platná od její ho podpisu až  do p edání  zboŽÍ  dodavatelem

zadavateli a až  do riplné ho uhrazení fakturované  č ástky.

Uhrazení m fakturované  č ástky se zbož í  stává majetkem zadavatele.

#



t Jl ^ r speciólní zš

\ J } \  fiJ,í i[ l"[ 1, 
,"

Speciální  základní  š kola a praktická š kola

Ústí  nad Labem, Pod Parkem2788, p.o.

Pod Parkem 2788,4OO rr Ústí  nad Labem

-#
u zbož í  běž í  běž ná zákonem stanovená záruč ní  lhť lta.

vt. soclÁLNĚ zoopovĚoruÉ  zaoÁvÁttí

Tento bod smlouvy je zpracován v souladu s kontrolní m listem pro vyhodnocení  soc| ální ho

a environmentální ho odpovědné ho zadávání  a inovací  ve ve ejné  zakázce (tento dokument je

souč ástí vyhodnocení v běrové ho í zení  a je ulož en u zadavatele).

sociálně zodpovědné  zadávání

zadavatel se zavazuje, ž e v p ipodě, ž e to bude nutné  o dodavatel bude v rámci dodóvky muset zajistit

nop . umí š ění  p edmětu plnění , č i zaš kolení  personólu, tedy bude v mí sé  plněnl pob vat
nezbytně nutnou dobu, zadavatel zajistí  prostor zabezpeč ují cí  d stojné  pmcovní  podmí nky, o to

nop í klad: prostory pro p evleč ení , umytl (minimálné  rukou pracovní ků ), WC vč etně dostotku

mycí ch prost edkť t a tekoucl vody k umytí  rukou, zojiš tění  krytu pracovní kť t p ed nepftznffii
vlí uy poč así ,

Dodavatel se zavazuje, ž e v pr běhu plnění  p edmětu W bude pr běž ně dle pot eby vybavovot své

procovní ky pot ebn mi pracovní mi a ochronn, mi pom ckami proti prachu, pracovnimi

rukavicemi dle charokeru provóděn ,ch prací  v rámci dodávky.

Dodavatel v plné  mí  e zodpoví dó za bezpeč nost o ochranu zdraví  vš ech osob v rámci dodóvky.

Dodavotel se dále zavazuje dodž ovot plotné  hygienické  pfudpisy. Dodavatel se dále zavazuje

zaiistit, aby vš ichni zoměstnanci, vč etně poddodavatel , splňovoli veš keré  pracovněprávnl

p edpisy ěské  republiky. Plnění těchto povinností jsou zástupci objednatele opróvněni kdykoliv

kontrolovot.

Drlstojné  pracovní  podmí nky - podpora d stojnr ch pracovní ch podmí neka bezpeč nosti práce

Dodavatel se zavazuje v rámci a po celou dobu plnění  Smlouvy na své  náklady dále zejmé na:

dbát na bezpeč nost a zdroví vš edt onb, keré  se podí lí  na plnění  W;
{  zajistit, aby veš ke í  zaměstnanci dodavatele použ fuoli pot ebné  ochranné  wmť tcky (rukovie

apod.);
r' dbót no ochmnu ž ivotní ho prost edí  a uánit veš keé  kroky pro zamezení  jmy a obtěž ování  ogb

a majetku způ sobené ho zneč iš tění m, hlukem a dalš í mi d sledky jeho č innosti;  zojistit, aby emig

a povrchovó zneČ iŠ tění  nep esáhly hodnoty stanovené  p í sluŠ n ,mi p edpisy.

dalš í  sociálně relevantní  hlediska spojená s ve ejnou zakázkou - zapojení  mal ch a st ední ch podnik

k realizaci zakázky

y' Dodavatel se zavazuje, ž e nebude vť rč i sn m poddodavatelrjm uplatňovat dobu splatnosti faktur vyš š í

než  je doba splatnosti faktur sjednaná v té to smlouvě, pokud to nebude z j in ch objektivní ch p í Č in

znemož něno,
r' Jestliž e dodevatel nesplní  tuto povinnost, mrjž e zadavatel (podle v| astní ho uváž ení ) na ž ádost

poddodavatele, dolož enou doklady prokazují cí mi ádné  splnění  p í sluš né  Č ásti závazku, oprávněnost

nároku na ádně uplatněnou p| atbu (vč etně p í padn,ich aplikovateln\ rch odpoČ tri a zádrŽné ho) a p i

prodlení  dodavatele s rjhradou delš í  než  sjednané  s dodavatelem, zeplatit tomuto poddodavateli

dluž nou č ástku (č ásteč ně nebo plně) p í mo. Č ástku vyp| acenou poddodavateli podle p edchozí věty

je zadavatel oprávněn (podle vlastní  rivahy) započ í st dodevateli proti jeho splatn' m nebo následné

vznikhim finanč ní m pohledávkám nebo dodavatele vyzvat k provedení  neprodlené  rihrady té to Č ástky

na č et zadavatele, Neprovede_li dodaváteltuto rihradu nejpozději do 7 dn od doruč ení



a all speciólní  zš

L,} \  $ í í [ x"[1, ť "

Speciální  základní  š kola a Praktická š kola

Ústí  nad Labem, Pod Parkem 2788, p.o.

Pod Parkem 2788,400 ] "1 Ústí  nad Labem

vyzvy,je povinen zaplatit zadavateli smluvní  pokutu ve vyš i 0,5Yo dluž né  č ástky zakaž dy den prodlení ,

Tato p í má platba zadavatelem poddodavateli nemá vliv na p í sluš ná ustanovení smlouvy, trikají cí ch

se smluvní ch pokut.

Envi ronmentá l ně zodpovědné  zadáván í

dopad na ž ivotní  prost edí - č istota a klid mí st souvisejí cí ch s provádění m p edmětu zakázky

#

vI  l. ávĚnrč ruÁ usTANovENí

Tato smlouva se í dí  právní mi p edpisy Č eské  republiky, zejm é na zákonem č  8912012 Sb., obč ansky

zákoní k.

Dodavatel se nemť rž e domáhat zvyš ení  ceny uvedené  v té to smlouvě, neboť  by tí m byly poruš eny

okolnosti, za kterych tato smlouva vznikla (p í mé  zadání ).

P í padná neplatnost některlich ustanovení té to smlouvy nezp sobuje neplatnost celé  smlouvy.

Vš echny p í padné  upravy té to smlouvy budou vyhotoveny formou č í slovanych dodatk ,vž dy ve dvou

vyhotovení ch, z nich kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po jednom.

V p í padě, ž e bude tato smlouva p evedena k podpisu do formátu PDF/A budou podpisy provedeny

prost ednictví m elektronické ho kvalifikované ho podpisu vydané ho certifikaČ ní  autoritou (pak

nebudou obsahovat razí tko). V p í padě běž né ho podpisu nelze v souladu s archivní m zákonem

dokumenty p evádět do PDF formátť r a považ ovat je za autentické  - budou odeslány prost ednictví m

Č eské  poš ty,

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopis ech, z nichž  kaž dá ze smluvní ch stran obdrŽÍ  Po jednom

opisu.

Zadavatel se zavazuje tuto smlouvu zve ejnit (se vš emi její mi p í lohami a dodatky) v rejst í ku smluv.

V ú stí  nad Labem 
, 

cine, 3 j  '] -0'lr

za zadavatele: Mgr, Bc. Martina Brhelová

editelka š koly

za dodavatele:
editel společ nosti

tí drili oasta, + ai, 0r ll
rů :  ž ďió # ii,,{ i bT, c# 6liiž ib

Ť eJ,lFa*  412 512'I44 E nlall:Bopge* l,B@r tny,e-

P í loha: sezna m zaměstnancť r zadavatele



a Jll speciólní zš

\ J 1\  8J,I ; [ l"ff.' '"

Speciální  základní  š kola a Praktická š kola
Ústí  nad Labem, Pod Parkem2788, p.o.
Pod Parkem 2788,4OO tr Ústí  nad Labem #

SEZNAM ZAMĚSTNANCŮ

SEVERNÍ TEMSA rurŠ rĚulcr

Pod Parkem 27db
40011 tJstrn d Labem
pŤ í sp6ukotó organlzaco

| 2,)


